Die 25 aprilis 1550.

Congregato et assemblato parvo consilio in publico palatio
 ad sonu campanae & pelle p. b. pulsata iurati & quinq.
 de m. et ordin' magi. dñi Laurentii et magi. dñoy
 priore et pulsata campana huiusmodi & hinc et pioni
 zati in platea palatii & me celebravit alia et in religio
 aliis iure legit fuerat in prescripta huiusmodi sup qd
 unicuiq. licet dicit et arrigunt dno publico.
 In primis.

- 1 - Si videt consilio mittere nuntios alios de finibus j. dno
 jo: anto: quod p. b. in adu. j. dno hinc flauis, j. dno
 dno jo: adonio an j. dno dno flauis.
- 2 - Si videt similiter mittere nuntios solutos et p. b.
 & talen' ad adu. ad p. b. an & p. b. comissario
 talen' & hinc ueniat.
- 3 - Sup. hinc amonari a dno episcopo normoni de dno
 sup. debitoris dno.
- 4 - sup. debitoris dno.

Discretu viri quinquaginta unus & consiliarius iudic' abili existit
 postq. se contulit ubi aulicab. sup. prima dno qua e de memos
 alio in dono mittendo optat aulicab. dno et aulicab. q. oleu alia
 al Sig: Du. de finibus j. dno dno jo: anto: mittat et circa dno flauis
 cas & fiat aliquandul' uenationis, et p. b. aliquid m. uen
 p. b. et in p. b. emat quatuor aut quinq. hinc
 et dno. hec si p. b. quod p. b. iudic' et obedi. hinc
 una dno iure et nuntia dno.